Bahia - A Diretoria Colegiada indefere o pleito, conforme pareceres técnico e jurídico. Encaminhar o 

processo à DE para oficializar o requerente; Item 02 – Processo nº 0901.2018/002095, BANCO DO 

BRASIL S/A, a CAFI solicita autorização para pagamento como DEA, no valor total de R$ 12.700,22 (doze 

mil e setecentos reais e vinte e dois centavos), referente ao ano de 2017 - A Diretoria Colegiada, conforme 

parecer jurídico, reconhece o débito e autoriza o pagamento. Encaminhar o processo à ASPE para 

dotação orçamentária e posterior encaminhamento à COFIN para o respectivo pagamento; Item 03 – 

Processo nº 0901.2018/002094, BANCO DO BRASIL S/A, a CAFI solicita autorização para pagamento 

como DEA, no valor total de R$ 11.070,71 (onze mil e setenta reais e setenta e um centavos), referente ao 

ano de 2017 - A Diretoria Colegiada , conforme parecer jurídico, reconhece o débito e autoriza o 

pagamento. Encaminhar o processo à ASPE para dotação orçamentária e posterior encaminhamento à 

COFIN para o respectivo pagamento; Item 04 – Processo nº 0901.2018/001170, REYCO Sistemas e 

Serviços de Sinalização Ltda. - EPP, a CAFI solicita autorização para pagamento como DEA, no valor 

total de R$ 42.290,76 (quarenta e dois mil e duzentos e noventa reais e setenta e seis centavos), referente ao 

ano de 2017 - A Diretoria Colegiada, conforme parecer jurídico, reconhece o débito e autoriza o 

pagamento. Encaminhar o processo à ASPE para dotação orçamentária e posterior encaminhamento à 

COFIN para o respectivo pagamento;

[...]

Encaminhar o processo à PROJUR para as devidas providências; Item 06 – Processo nº 

0901.2018/000967, TELEFÔNICA BRASIL S/A – VIVO, a CAFI solicita autorização para pagamento 

4ª Avenida, 435 – 1º andar – CAB – CEP 41.745-002 – Salvador – Bahia - Brasil 

como DEA, no valor total de R$ 138,80 (cento e trinta e oito reais e oitenta centavos), referente ao ano de 

2017 - A Diretoria Colegiada, conforme parecer jurídico, reconhece o débito e autoriza o pagamento. 

Encaminhar o processo à ASPE para dotação orçamentária e posterior encaminhamento à COFIN para o